
 

 

 
 

от      17.01.2025г.                                                                         №       47-ОД         

 

 

О назначении ответственного за организацию обработки  

персональных данных  

в МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО Ейский район в 2025 году 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных», на основании Положения о защите персональных 

данных работников и воспитанников МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО 

Ейский район приказываю: 

 1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных работников и воспитанников МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО 

Ейский район в 2025 году Харченко Ирину Григорьевну, старшего воспитателя 

2. Утвердить:  

- Должностную инструкцию лица, ответственного за организацию обработки 

персональных данных в организации 

- Инструкцию по защите от воздействия программных вирусов в 

информационных ресурсах, содержащих персональные данные 

- Инструкцию по организации парольной защиты доступа к информационным 

ресурсам, содержащим персональные данные 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.                   

 

 

 

Заведующий                                                                                          Н.В. Середа 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 СТАНИЦЫ 

КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


		2025-02-06T08:59:09+0300
	Середа Наталья Владимировна




